Совет сельского поселения « Икшицкое »
Р Е Ш Е Н И Е

«30» января 2019 года

№ 1
 С. Икшица
    О передаче полномочий  по решению вопросов местного значения сельского поселения «Икшицкое» муниципальному району «Чернышевский район» в 2020 году»

          Руководствуясь частью  4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Икшицкое», в целях обеспечения эффективного социально-экономического развития сельского поселения « Икшицкое »   Совет сельского поселения «Икшицкое»  р е ш и л :

          1. Передать в 2020 году осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения сельского поселения «      », предусмотренных частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальному району «Чернышевский район» по следующим вопросам:
           - в части контроля за исполнением бюджета, составление проекта бюджета поселения, составлением отчётов об исполнении бюджета, ведением бухгалтерского учёта сельского поселения  сельского поселения «Икшицкое», согласно пункта 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

         - в части выполнения  функций по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Икшицкое» в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по организации закупок для муниципальных нужд и муниципальных заказчиков».
                    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           4. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации с. Икшица   и разместить на официальном сайте www.чернышевск .забайкальскийкрай.рф в разделе Документы.
Глава сельского поселения

« Икшицкое»                                                    И.Г. Резанова